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کتاب پردازش تصاویر دیجیتال گونزالس
در این بخش ترجمه کتاب پردازش تصاویر دیجیتال گونزالس را از دکتر مرتضی خادمی و مهندس داود جعفری به صورت PDF آماده کرده ایم که در قالب 9 فصل و 832 صفحه تهیه شده و معروف ترین مرجع برای تدریس درس پردازش تصویر و حوضه های مرتبط با آن می باشد. در ادامه به توضیحاتی در رابطه با پردازش تصویر و کاربرد های آن ارائه داده و به معرفی کتاب آموزشی حاضر و سرفصل های آن می پردازیم و در انتها لینک دانلود رایگان کتاب قرار داده شده است.
پردازش تصویر و کاربرد های آن
وسعت کاربرد های پردازش تصویر در طی سالیان اخیر، ضرورت فراگیری جامع چنین مبحثی را برای دانشجویان رشته های برق و رایانه و حتی سایر رشته های مهندسی چون مکانیک و مواد، به طور جدی مطرح نموده است. به همین دلیل هم اکنون تقریبا در اغلب دانشگاه های معتبر جهان و دانشگاه های بزرگ کشور عزیزمان، این مبحث به عنوان یک درس اصلی در مقطع تحصیلات تکمیلی و نیز یک درس اختیاری در مقطع کارشناسی تدریس می گردد. تحت این شرایط ، لزوم انتخاب یک کتاب جامع با خصوصیات آموزشی مناسب برای تدریس این درسی بر کسی پوشیده نیست. خوشبختانه کتابی که هم اکنون ترجمه آن را پیش رو دارید، در حد بسیار خوبی دارای ویژگی های یک کتاب درسی بوده و به همین دلیل به عنوان مطرح ترین و پرمصرف ترین کتاب درسی این مبحث در اغلب دانشگاه های جهان و ایران تلقی می گردد.
معرفی کتاب پردازش تصاویر دیجیتال گونزالس
مؤلفین این کتاب پردازش تصویر آقایان Gonzalez و Woods از مدرسان دانشگاه Tennessec و مهندسان شرکت Perceptics هستند که این کتاب را براساسی ویرایش های سال های ۱۹۷۷ و ۱۹۸۷ کتاب پردازش تصویر رقمی تألیف Cionzalez و Wintz (مؤلف اول در هر سه ویرایش مشترک بوده ولی مؤلف دوم و ناشر متفاوت هستند) تألیف کرده اند. مؤلفان کتاب سال ها سابقه کار عملی در زمینه تجاری سازی پردازش تصویر رقمی در شرکت Perceptics و نیز سابقه تدریس طولانی در دانشگاه Tennessce داشته اند. این دو عامل باعث شده که مباحث مطرح شده علاوه بر مستدل بودن و داشتن روح علمی و دانشگاهی، حاوی مثال های گویا و جالب و نیز تصاویر کاربردی فراوان باشند.
همچنین فصول و مباحث کتاب به ترتیبی سازماندهی شده اند که از ابتدا تا انتها تمام مراحل و لوازم یک سامانه پردازش تصویر کامل را پوشش می دهند. وجود خصوصیات فوق ، انتخاب این کتاب را به عنوان مناسب ترین کتاب تدریس پردازش تصویر رقمی توجیه می نماید. این کتاب حاوی ۹ فصل و ۲ ضمیمه است که خواننده محترم برای آشنایی با ساختار مطالب مطرح شده می تواند به بخش ۱ + ۵ کتاب مراجعه نماید. گمان ما بر این است که این ترجمه می تواند به عنوان یک کتاب درسی جامع برای دانشگاه ها و نیز مرجع پایه برای مطالعه مهندسین فعال در صنایع مرتبط مورد استفاده قرار گیرد. مهندسینی که می خواهند فارغ از مشکلات زبان دوم و در مدت زمان کوتاه مطالب مقدماتی و پایه ای دانش پردازش تصویر را بیاموزند.
پیش نیاز های درک مطالب کتاب
همان طوری که مؤلفان نیز خاطرنشان ساخته اند، دانش لازم برای فهم مطالب این کتاب، آشنایی با تحلیل ریاضی، نظریه ماتریس، احتمالات و برنامه نویسی رایانه است. گرایش مترجمان در این ترجمه اصالت دادن به حفظ امانت و وفاداری به متن اصلی بوده است. به موازات تلاش گردیده از کلمات متداول و جملات روان استفاده گردد. در خصوص کلمات و اصطلاحات خاصی ، سعی کرده ایم آنها را به معادل متداول یا نزدیکترین کلمه در زبان فارسی ترجمه نموده و البته معادل انگلیسی آنها را نیز در پاورقی ذکر نماییم. درخصوصں عبارات و جملات، با این که سعی در حفظ سیاقی آنها داشته ایم، اما تأکید بیشتر بر حفظ مفهوم و رسایی آنها بوده است.
پیشگفتار در مورد کتاب و پردازش تصویر
 
موضوع پردازش تصویر واقعی به طور دائم در حال توسعه است، به طوری که در چند سال گذشته میزان علاقه به شکل شناسی تصویر، شبکه های عصبی، پردازش تصویر تمام رنگی، با فشرده سازی داده های تصویر با تشخیص تصویر و سامانه های تحلیل تصویر مبتنی بر دانش افزایش زیادی یافته است. موضوعات فوق، محور اصلی فعالیت هایی هستند که این متن حاصل آنهاست.
در این کتاب توضیحات جدید و جامعی درباره شکل شناسی تصاویر دودویی و خاکستری، شبکه های عصبی، و پردازش تصویر تمام رنگی ارائه می شود. در این ویرایش فشرده سازی داده های تصویر به طور کامل با شیوه ای جدید و شامل استانداردهای فشرده سازی تصویر بازنویسی شد. یک فصل جدید نیز که به تشخیص تصویر و تعبیر مبتنی بر دانش آن می پردازد، به کتاب افزوده شد. سایر بخش های متن نیز از تغییرات اساسی در راستای گسترش چند مبحث معمولی و نیز بازنگری مثال ها با استفاده از تصاویر جدید دارای تفکیک بالاتر، برخوردار بوده اند.
این ویرایش، دارای ۱۵۱ بخش جدید، بیش از ۲۵۰ تصویر و طرح جدید، ۹۵ مسئله و ۱۵۲ مرجع جدید است. یک راهنمای تدریس که شامل حل دقیق تمام مسائل، راهنمایی هایی برای مباحث درسی و پیشنهاد پروژه های متعدد می باشد، نیز در نزد ناشر موجود است. همانند ویرایش های گذشته، این ویرایش نیز با کمک دانشجویان و همراهی مدرسان این درس تهیه شد. بنابراین هنوز هم اهداف اصلی کتاب، معرفی مفاهیم و روش های اصلی پردازش تصویر رقمی و ایجاد بنیانی که بتوان از آن به عنوان مبنای مطالعه و تحقیق بیشتر در این زمینه استفاده کرد، است.
برای نیل به این اهداف، توجه خود را بر موضوعی که به نظر ما پایه ای است و کاربرد آن به مسائل خاصی محدود نمی شود، متمرکز می کنیم. علاوه براین، پیچیدگی ریاضی کتاب، در حد فهم دانشجویان کارشناسی سال آخر دوره کارشناسی و نیز دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته های مهندسی و رایانه، که آمادگی مقدماتی در تحلیل ریاضی ، نظریه ماتریس ، احتمالات و برنامه نویسی رایانه دارند، ارائه شده است.
خلاصه مطالب جدید عبارت است از:
شرح فصل یک که درباره عناصر سامانه های پردازش تصویر بود، برای همگامی با پیشرفت های جدید در سخت افزار و نرم افزار پردازش تصویر بهنگام شد. یک بخش جدید که به استخراج اجزای متصل می پردازد، به فصل ۲ افزوده شد. موضوع اجزای متصل، در پردازش تصویر دودویی برای خودکارسازی، تصویر برداری اسناد، و تشخیص نویسه، بسیار مورد توجه است. فصل ۳ به منظور ارائه تبدیلات تصویر بیشتر نسبت به گذشته، شامل تبدیلات اسلنت و هار، گسترش یافت.
شرح تبدیل کسینوسی گسسته نیز گسترده تر شد. در چند سال اخیر، استفاده از این تبدیل به ویژه در استاندارد های جهانی فشرده سازی تصویر کاملا متداول شده است. در فصل ۴ نیز تا حد زیادی تغییر ساختاری بوجود آمد. چند روش ارتقا شامل پردازشی های نقطه ای، نظیر نگاشت های محدوده خاکستری برای تصویر های منفی ، کشش تمایز، فشرده سازی محدوده تغییر، بخش بندی محدوده خاکستری و بخش بندی بیت صفحه ای به آن افزوده شدند. شرحی درباره تفریق تصویر و نتایج جدیدی درباره متوسط گیری تصویر نیز افزوده شدند.
ساختار جدید فصل ۴ به طور جداگانه به روش های مکانی و تبدیلی می پردازد. شرحی جامع درباره مبانی فیلتر های مکانی، شامل انواع مهم فیلتر های آرام ساز و تیز کننده، به این فصل افزوده شد. با این افزایش، بحث ارتقا در میدان فرکانس با تصاویر جدیدی که کیفیت و تفکیک بالاتری دارند، کاملتر شد. همچنین چند بخش جدید که به مدل های رنگی و پردازش تصویر تمام رنگی می پردازند، به فصل ۴ افزوده شد. در فصل ۵، فقط بعضی از مراجع تغییر کرد و به تعداد تمرین ها نیز افزوده شد؛ بدنه اصلی این فصل ، شیوه واحدی برای بازیابی تصویر با روش های جبری می باشد.
فصل ۶ کاملا بازنویسی شد، مباحث این فصل شامل مروری بر نظریه اساسی اطلاعات، شرحی از روش های فشرده سازی دودویی و پیوسته (تک رنگ و تمام رنگی)، روش های فشرده سازی بی خطا و با اتلاف، و استاندارد های فشرده سازی تصویر می باشد. گرچه موضوع فشرده سازی تصویر، سال هاست که در کتاب های پردازش تصویر دیجیتال مطرح است، به تازگی، به صورت یک موضوع تجاری فعال و جذاب درآمده است. نیاز به استفاده از دستگاه دورنگار و تصویر برداری اسناد، از عواملی هستند که این علاقه را تشدید می کنند. پذیرش عملی این فن آوری بوسیله استاندارد ها تقویت گردید.
در فصل ۷ بعضی مطالب بازنگری شد؛ تبدیل هاف که قبلا در فصل ۳ بیان شده بود، به فصل ۷ که در آن مبحث کاربرد بیشتری دارد، انتقال یافت و مراجع و مسائل جدیدی نیز به آن اضافه شد. فصل ۸ گسترش یافت تا شرح بهتری از توصیف گرهای فوریه را شامل شود. یک بخش جدید و جامع درباره شکل شناسی دودویی و خاکستری توصیف گرهای فوریه را شامل شود. یک بخش جدید و جامع درباره شکل شناسی دودویی و خاکستری نیز به آن افزوده شد. با این که بیش از یک دهه است که شکل شناسی یک موضوع تحقیقاتی فعال در اروپا می باشد، فقط چند سال است که در آمریکا مورد توجه واقع گردیده است. این مبحث با چند مثال تصویری که برای درک بهتر مطالب افزوده شد ارائه گردیده است. فصل ۹ جدید است، این فصل به تشخیص و تعبیر تصویر، که فرآیند های اساسی در تحلیل تصویر هستند، می پردازد.
در این فصل با شرح روشی های کلاسیک و حداقل فاصله، همبستگی، تشخیص بیز، و نیز شرح پرسپترون ها و شبکه های عصبی، بخش مهمی از روش های تشخیص را ارائه کرده ایم. اخیرا به کاربرد شبکه های عصبی در پردازش تصویر بسیار توجه می شود. در این فصل روش های تشخیص ساختاری را نیز مطرح می کنیم و آن را با شرحی درباره تعبیر تصویر مبتنی بر دانش شامل حساب گزاره ای، شبکه های معنایی و سامانه های خبره، پایان می دهیم.
طبق تجربه ما یکی از ویژگی های اصلی درس پردازش تصویر که دانشجویان را به آن علاقه مند می کند، امکان پیاده سازی و آزمودن مفاهیم و الگوریتم های آن با داده های واقعی است. محیط انجام این کار، یک سامانه پردازش تصویر است که دارای رقمی ساز تصویر، رایانه همه منظوره و وسیله ای برای نمایش تصویر باشد. وقتی چنین تجهیزاتی در دسترس نباشد، ضمایم این کتاب راه جایگزینی برای بهره برداری خوانندگان فراهم می آورند.
ضمیمه الف در مورد روش های ایجاد تصویر خاکستری روی وسایل خروجی متداول نظیر چاپگر ها و نمایشگر های دودویی است. این روش ها در اغلب زبان های برنامه نویسی رایانه به آسانی قابل اجرا هستند. ضمیمه ب حاوی مجموعه ای از تصاویر رمزگذاری شده است که برای آزمودن روش های مشروح در متن مناسب هستند. با بهره گیری از مطالب این دو ضمیمه و یک رایانه معمولی و پیاده سازی الگوریتم های پردازش تصویر و در نهایت نمایش تصویری نتایج، به روشی پایه ای برای بدست آوردن تجربه بیشتر دست یافته ایم.
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کتاب آموزش پردازش تصویر در متلب از مبتدی تا پیشرفته به صورت PDF
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کتاب پردازش سیگنال های دیجیتال دکتر سید طبائی به صورت PDF فارسی
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کتاب آموزش پردازش دیجیتال گفتار با نرم افزار MATLAB به صورت PDF
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کتاب هوش مصنوعی به زبان فارسی به صورت PDF
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کتاب آموزش سیمولینک متلب به صورت PDF به زبان فارسی
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کتاب گیرنده های رادیویی به صورت PDF فارسی
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کتاب آموزش کدنویسی ریاضی در نرم افزار متلب به صورت PDF فارسی
 بازدید ۷۳۲۴ نفر


 
کتاب سیگنال ها و سیستم ها اپنهایم با حل تمرینات به صورت PDF فارسی
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 سورس کدهای مرتبط

سورس کد


تشخیص نوع برگ و استخراج ویژگی ها با پردازش تصویر و منطق فازی در متلب



سورس کد


تغییر ابعاد تصاویر دیجیتال با حفظ محتوای تصویر با الگوریتم حذف درز (Seam Carving) در متلب



سورس کد


تقطیع و طبقه بندی تصاویر گلبول های سفید خون با شبکه عصبی کانولوشن (CNN) در متلب



سورس کد


واترمارکینگ تصاویر رنگی با روش SVD و DWT در نرم افزار متلب



سورس کد


مقاله بهینه سازی ظرفیت نهان نگاری برگشت پذیر در تصاویر پزشکی به روش درون یابی



سورس کد


ایجاد سبک هنری از تصاویر دیجیتال با الگوریتم انتقال بافت سریع در نرم افزار متلب



سورس کد


قطعه بندی سلول ها از تصاویر اسلاید طیف جهت آسیب شناسی دیجیتال با نرم افزار متلب
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جعبه ابزار پردازش تصویر (Image Processing Toolbox) در متلب



 
جعبه ابزار پردازش سیگنال (Signal Processing Toolbox) در متلب



 
جعبه ابزار سیستم های پردازش سیگنال (DSP System Toolbox) در متلب



 
جعبه ابزار داده برداری (Data Acquisition Toolbox) در متلب







 ابزار های مرتبط
 
دانلود نرم افزار متلب با لینک مستقیم به همراه آموزش نصب و فعال سازی



 
شبیه سازی پروژه های مهندسی و صنعتی با نرم افزار COMSOL



 
نرم افزار Octave برای انجام محاسبات مهندسی و عددی به همراه آموزش نصب







 مقاله های مرتبط
 
انجام پروژه و شبیه سازی مقاله و پایان نامه با متلب



 
استفاده از شبکه های عصبی در طراحی سامانه های هوشمند



 
پردازش زبان طبیعی با هوش مصنوعی – پیشرفت و آینده NLP با AI



 
آشنایی با انواع یادگیری ماشین (Types of Machine Learning)
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 نظرات کاربران (۲۶ مورد)
	   آرمان جوادی دوشنبه , 11 دی   پاسخ دادن
سلام لطفا اگه میشه کتاب حل المسائل پردازش تصاوير ديجيتال گونزالس رو هم تو سايتتون واسه دانلود بزارید.



 
	   حمیدرضا چهارشنبه , 18 بهمن   پاسخ دادن
سلام...ممنون از مطالب مفیدتون کارم راه افتاد خیلی تشکر بایت این کتاب آموزشی و سایت مطالب.



 
	   رها یکشنبه , 22 بهمن   پاسخ دادن
سلام آیا دانلود قانونی و شرعی است؟ لطفا اگه این طور نیست در ابتدا ذکر بشه الکی دانلود نکنیم



 
	   شهلا سه شنبه , 13 شهریور   پاسخ دادن
بینهایت سپاس بابت این کتاب و سایت خوبتون



 
	   رستمی شنبه , 7 مهر   پاسخ دادن
سپاسگزارم که مطالب آموزشی را به صورت رایگان در اختیار دانشجویان قرار می دهید.



 
	   محمد پنجشنبه , 12 مهر   پاسخ دادن
چرا فایل تو گوشی باز نمیشه؟



 
	   امیر فلاحی شنبه , 5 آبان   پاسخ دادن
سلام یه مقاله تازه در مورد تاثیرات پردازش تصویر در زمینه پزشکی می خواستم برام تهیه کنید آیا انجامش براتون مقدوره؟



	یعثوب سیفی زادهشنبه , 5 آبان پاسخ دادن
اگه منظورتون نگارش مقاله کاربرد پردازش تصویر در پزشکی هست، نه متاسفانه اما اگه ترجمه مقاله بخواید در خدمتیم.





  
	   حبیبه پورجعفر چهارشنبه , 23 آبان   پاسخ دادن
ممنون خیلی عالی بود واقعا به دردم خورد



 
	   samira sarabandi چهارشنبه , 12 دی   پاسخ دادن
بسیار عالی بود



 
	   حسین سه شنبه , 30 بهمن   پاسخ دادن
بنام خدا درود بر شما بسیار عالی ، موفق و پایدارباشید.



 
	   محمد دوشنبه , 26 فروردین   پاسخ دادن
این ترجمه ویرایش سومه ؟ ترجمه حل المسائلش هم هست ؟



 
	   حسن علی چهارشنبه , 29 آبان   پاسخ دادن
خیلی ممنون از مطالب مفیدتون کارم راه افتاد خیلی تشکر بایت این کتاب آموزشی و سایت مطالب.



 
	   مبینا یکشنبه , 10 آذر   پاسخ دادن
سپاس از لطفتون



 
	   turan پنجشنبه , 5 دی   پاسخ دادن
عالی بود خیلی ممنون



 
	   دانیال احمدی پور سه شنبه , 15 بهمن   پاسخ دادن
سلام با کتابی که در اختیار گذاشتید اول از همه به طبیعت کمک کردید که امیدوارم به عظمت خدای طبیعت همیشه در حال موفقیت باشید -دوک راه رو برای من و امثال من باز کردید و از اتلاف زمان من جلوگیری شد که مجدد امیدوارم از ثانیه های طلایی عمرتان در جهت تحقق اهدافتان استفاده بهینه کنید باتشکر



	Mahyarسه شنبه , 15 بهمن پاسخ دادن
سلام داداش من هم شدیدا به این کتاب نیاز دارم و لینک دانلود هم حذف شده اگه فایلش رو داری بی زحمت برای من هم ایمیل کن mahyarghafari1996@gmail.com





  
	   Mike چهارشنبه , 16 بهمن   پاسخ دادن
سلام خسته نباشید.میگم این فایلpdf کجاشه؟ باید چیکار کنیم تا فایلو دریافت کنیم.



 
	   مینو جمعه , 23 اسفند   پاسخ دادن
سلام ببخشید وقتی کتاب رو برای دانلود ندارید برای چه در سایتتان ادم رو درگیر می کنید؟ من الان یک عالمه گشتم ولی لینکی برای دانلود ندیدم



	یعثوب سیفی زادهجمعه , 23 اسفند پاسخ دادن
متاسفانه لینک دانلود این کتاب بنا به دلایلی از سایت پاک شده.



	افراجمعه , 23 اسفند پاسخ دادن
لطفا لینک دانلود کتاب رو بزارید




	marziyeجمعه , 23 اسفند پاسخ دادن
سلام میشه لطفا این کتاب رو برای بنده ایمیل کنید؟ اگر این لطف رو بکنید بسیار ممنون میشم.




	مهدیجمعه , 23 اسفند پاسخ دادن
سلام، ممکنه لینک دانلود یا فایل کتاب رو برام ایمیل کنید؟؟ ب شدت به این کتاب نیاز دارم، ممنون(mirzayi114@gmail.com)







  
	   احسان یکشنبه , 17 فروردین   پاسخ دادن
پس لینک دانلودش کجاست؟



 
	   مسعود سه شنبه , 30 اردیبهشت   پاسخ دادن
چطور میتوانم کتاب ترجمه شده پردازش تصویر دیجیال گنزالس رو تهیه کنم؟



 
	   ehsan دوشنبه , 27 اردیبهشت   پاسخ دادن
سلام میشه لطف کنید زحمت بکشید ایمیلش کنید ممنون میشم



 







 ۷ روز هفته، ۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
 matlabkar.info@gmail.com 
 ۰۹۱۹۴۷۵۱۲۹۵ - ۰۹۳۶۵۴۴۲۲۴۷ 
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